PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
        GABINETE DO PREFEITO

          Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001
          Home-page:http||www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

       DECRETO Nº 13.454 DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL
PARA LOCALIZAÇÃO DEFINITIVA
DO MAGISTÉRIO EFETIVO,DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

         O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art.64, inciso XXI, da Lei Orgânica
Municipal,

     DECRETA:

     Art. 1º - Fica homologado a Classificação Final para
Localização Definitiva do Magistério Efetivo, da Rede Municipal
de Ensino do Município de Nova Venécia-ES, constante do Anexo I
deste Decreto.

         Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

     Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 18 dias do
mês de janeiro de 2018.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

                    PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
        GABINETE DO PREFEITO

          Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001
          Home-page:http||www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.454 DE 18 DE JANEIRO DE 2018

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE LOCALIZAÇÃO DEFINITIVA 2018

SUPERVISOR ESCOLAR

CLAS.  NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º DELVÂNIA SPEROTTO LOPES - 068742 95 MESES 01/02/2010 13/04/1982

2º MARLETE RENOKE FALCÃO - 068746 82 MESES 01/02/2010 12/02/1978

3º LUCIANA MARIANO MENEGUSSI - 074227 08 MESES 05/04/2017 13/03/1985

4º KATIA ELIAS RAMOS VASCONCELOS - 074563 05 MESES 24/07/2017 13/07/1982

Obs. O 2º colocado tirou licença para tratar de interesse particular pelo período de 03/02/2014 a 02/02/2015.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CLAS.  NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º JAQUELINE FERREIRA MACIEL - 074777 05 MESES 24/07/2017 05/03/1981

2º LUDIMILA MARTINS PETRI PASCOAL - 074794 05 MESES 24/07/2017 17/12/1993

3º MARCILENI VITTORAZZI - 074986 02 MESES 01/11/2017 14/07/1983